KAUNO  TIRKILIŠKIŲ LOPŠELIS - DARŽELIS 
                                 2015m. KOVAS
	Data
	
	BVPŽ
	Informacija apie pradedamą pirkimą
	Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį
	Informacija apie sudarytas sutartis

	
	
	
	Pirkimo objektas
	Pirkimo būdas
	Pirkimų būdo pasirinkimo argumentai
	Nustatytas laimėtojas
	Pirkimo kaina Eur.
	Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas
	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/
subtiekėjai/subteikėjai (jei žinoma)
	Laimėjęs dalyvis
	Galutinė pirkimo sutarties kaina Eur..
	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/
subtiekėjai/subteikėjai (jei žinoma)

	2015
03-24
	
	65130000-3
	Vanduo,

nuotekos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB ,,Kauno vandenys
	122,20
	Mažiausia kaina
	-
	UAB ,,Kauno vandenys
	122,20
	-

	2015
03-30
	
	90511300-5
	Buitinių atliekų išvežimas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB „Kauno švara“
	142.65
	Mažiausia kaina
	-
	UAB ,,Kauno švara‘‘
	142.65
	

	 2015
03-26
	
	22800000-8
	Kanceliarinės mprekės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	Ingridos Pūrienės PĮ Buhalteris“
	114,25
	Mažiausia kaina
	-
	Ingridos Pūrienės PĮ Buhalteris“
	114,25
	

	2015
03-31
	
	72000000-9
	Ryšių paslaugos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d.1 p.
	TEO LT, AB
	63.74
	Mažiausia kaina
	-
	“ TEO LT, AB
	63.74
	

	2015
03-31
	
	09310000-5
	Elektros energija
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	 „Elektrum Lietuva“,

AB LESTO
	1154.99 1356.58
	Mažiausia kaina
	-
	UAB „Elektrum Lietuva“,

AB LESTO
	1154.99 1356.58
	

	2015
03-13
	
	90921000-9


	Kenkėjų naikinimo paslaugos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB „Dezimfa“
	8,40
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Dezimfa“
	8,40
	

	2015

03-10
	
	38412000-6
	Kvalifikacijos kėlimas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras 
	77.00
	Mažiausia kaina
	-
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
	77.00
	

	2015
03-30
	
	33741300-9
	Dezinfekavimo priemonės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Higėja“
	162,27
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Higėja“
	162,27
	

	2015
03-19
	
	30199230-1
	Vokai
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	AB Lietuvos paštas
	36,68
	Mažiausia kaina
	
	AB Lietuvos paštas
	36,68
	

	2015
03-13
	
	
	Ūkinės prekės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Senukų prekybos centras“
	95,35
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Senukų prekybos centras“
	95,35
	

	2015
03-18
	
	22110000-4
	Kanceliarinės prekės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	Ingrida Šmigelskienė
	10,00
	Mažiausia kaina
	
	Ingrida Šmigelskienė
	10,00
	

	2015
03-30
	
	
	Konvekcinė krosnelė
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	Audores, UAB 
	2819,30
	Mažiausia kaina
	
	Audores, UAB 
	2819,30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


